MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS MATÃO

PORTARIA Nº. 4550, DE 05 DE SETEMBRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Memorando 36/2014-CEX e a Portaria 3911 de 05 de agosto de 2013;

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR EM PARTE a Portaria n. 2025, de 09 de Maio de 2014, que designa

docentes, servidores e discentes para comporem a Comissão da Jornada de Ciência e Tecnologia do
IFSP campus Matão no ano de 2014, substituindo o servidor Jorge Henrique de Oliveira Silva pelo
servidor Leonardo Menzani Silva, no segmento técnicos administrativos em educação; retirando a
aluna Jacqueline Bezerra Barros e acrescentando os alunos Vitória Rodrigues Mendonça,
Guilherme Afonso de Souza Ruiz, Débora Brandão Mesquita, Hebert Patrick Gonçalves
Gomes, Ana Carolina Magro Nascimento, Bruno Henrique Geraldo, Pedro Augusto Guimarães
e Leonardo Henrique Inácio,   do segmento discentes, de modo que a Comissão fique assim
constituída:

Docentes:

Vanessa Cristina Gonçalves Camillo (Presidente)

Higor Henrique de Souza Oliveira

Juliana Barretto de Toledo

Kelly Tafari Catelam

Valéria Monteiro da Silva Eleutério Pulitano

Técnicos-Administrativos em Educação:

Ana Carolina Garcia Broiz

José Antonio Maruyama

Leonardo Menzani Silva

Discentes

Carolina Kurebayashi Velloso

Claudemir Oliveira Souza

Kerlice Tu

Laís Fragali Machado

Mateus Kawata Salgaço

Robervan Cordeiro da Silva

Publicado em

_____/_____/________

Vitória de Paz dos Santos Martins

Vitória Rodrigues Mendonça

Guilherme Afonso de Souza Ruiz

Débora Brandão Mesquita

Hebert Patrick Gonçalves Gomes

Ana Carolina Magro Nascimento

Bruno Henrique Geraldo, Pedro Augusto Guimarães

Leonardo Henrique Inácio

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ORIGINAL ASSINADO
________________________________________

ALEXANDRE MORAES CARDOSO
Diretor Geral

Publicado em

_____/_____/________